
 
Gmina Miejska 
Lidzbark Warmiński 
 
ul. Świętochowskiego 14        tel. +48 89 767 85 00 

11-100 Lidzbark Warmiński       www.lidzbarkw.pl  

          um@lidzbarkw.pl 

 

Lidzbark Warmiński 1308-2023 
715 lat tradycji 

 

Lidzbark Warmiński, dnia 17.03.2023 roku 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

            

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn.: Budowa nowej drogi łączącej ul. Dąbrowskiego z ul. Kolejową wraz  

z przebudową infrastruktury technicznej, znak sprawy: RI.271.7.2023. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.  

– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), w imieniu Gminy Miejskiej 

Lidzbark Warmiński, zwanej dalej: „Zamawiającym”, informuję, że: 

1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 17.03.2023 r. o godz. 10.30 

2) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:   

1 300 000,00 złotych brutto. 

3) w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena ryczałtowa brutto  

 (z VAT)                   

w zł (PLN) 

Okres gwarancji 

jakości i rękojmi za 

wady 

1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

Sp. z o.o. 

ul. Olsztyńska 12 

11-100 Lidzbark Warmiński 

 

1 599 199,96 

 

 

84 miesiące 

2. STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

2 188 189,45 
 

84 miesiące 

3. Michał Głodowski DROGBUD 

Żegoty 89 

11-106 Kiwity  

1 555 637,80 

 

84 miesiące 

4. BUDOKOP Piotr Głodowski 

Ul. Olsztyńska 15 

11-100 Lidzbark Warmiński  

 

1 751 277,30 

 

 

84 miesiące 

     

     Zatwierdził: 

 

                    Z up. BURMISTRZA 

         

                         Tomasz Nykiel 
                Z-ca Burmistrza 

http://www.lidzbarkw.pl/

